[image: image1.jpg]

СЛУЖБА  ПО  ТАРИФАМ

ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

   ПРИКАЗ

      1 сентября 2010г.                                                                                             № 61-т

г. Салехард
О включении общества с ограниченной ответственностью                        «Газпромтранс» (Ямальский филиал) в реестр энергоснабжающих организаций (предприятий), в отношении которых осуществляется государственное регулирование тарифов и контроль на территории Ямало-Ненецкого автономного округа

В соответствии с постановлением Администрации Ямало-Ненецкого автономного округа от 27 августа 2008 года № 457-А «Об утверждении Административного регламента по предоставлению службой по тарифам Ямало-Ненецкого автономного округа государственной функции по формированию и ведению реестра энергоснабжающих организаций (предприятий), в отношении которых осуществляется государственное регулирование тарифов и контроль на территории Ямало-Ненецкого автономного округа», постановлением Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа от 6 июля 2009 года № 83-ПГ                           «Об утверждении положений некоторых исполнительных органов власти Ямало-Ненецкого автономного округа» и на основании обращения                                           ООО «Газпромтранс» (Ямальский филиал)   п р и к а з ы в а ю:
Включить общество с ограниченной ответственностью «Газпромтранс» (Ямальский филиал) в реестр энергоснабжающих организаций (предприятий), в отношении которых осуществляется государственное регулирование тарифов и контроль на территории Ямало-Ненецкого автономного округа согласно приложению к настоящему приказу.
И.о. руководителя службы
     Т.Г. Кашапова
Приложение к приказу службы

по тарифам Ямало-Ненецкого

автономного округа

от 01.09.2010г. № 61-т
Организация, подлежащая включению в реестр энергоснабжающих
организаций (предприятий), в отношении которых осуществляется государственное регулирование тарифов и контроль на территории

Ямало-Ненецкого автономного округа
	№ по

Реестру
	Наименование организации,
раздел по реестру
	Основание для включения в Реестр

	Муниципальное образование

Ямальский район

	Общество с ограниченной ответственностью «Газпромтранс» (Ямальский фиал)
	заявление организации

(вх №4001-17/1912

от 25.08.2010г.)

	№1-ЯН/12.9
	поставка (производство) электрической энергии (мощности)